

Jämsän järnvägsstation 11/11 97.

Hälsade Herr Secretären!

Det förundnar icke färdigt att jag
ej förse besvarat sedan ärade skrifvelse,
men orsakarna äro många här i
Verlden och orsaken till mitt dröjsmål
har varit Kampen med mitt Kän-
na. Jag har fött Kampen med smärta
och smärta här i verlden och just som
man hoppats att få litet ro, bryta
stormen äter lår, hvad jag genomgått
har det varit mig till nytta, men
nu då jag ser och mer lärt mig
att inte sträfs för enitt eget jag, utan
gagnas endast mina medmänniskor
här jag åter en upptäckelse. Och
detta utstånd jag, som jag hoppas bli

tu en tid, att verka för minna medlemmar
flor. Allt detta har gjordt mig trog att
juora på sådant Arade bref. Jag hade
redan för lofvat ledraga till bibliotek-
ket u. u, men jag kommer helt hastigt
att, Åber, smellan att därför kan
jag ej heller nu utspjuga beloppet af
ditt ledrag jag kan komma. För det
värderande är min förmåga $\pm 0 +$
förhoppningar. Kan du finna det redan
så många medlemmar att det borde
äro sådant att vi bildade ett friskt
fästkap sålunda som H. H. föreslår
att kanske skulle vår verksamhet
därigenom belifva mera effektiv
att lefva med gant nyttig. Jag vill
gerna fluta mig till Reda Krets och
så snart jag kommer i tid påse där
till komma ledrag efter förmåga.
Jag ej vill säga att jag skrifva till så
långt bref, men för hvar skala

öppna våra tankars dörrar om icke för
den som kunna förfä hvard som en annan
tänker. Stundom tänker jag att icke kan
vi drifva mig mot ett bestämmt mål
och använda dertill våra krafter som
gissel, men hvartå kan jag icke utgöra
Arbetande medlemmen skulle jag nog gerne
belifva, men huru? Jag tänkte en tid
att fara ikring och hålla föredrag, men
har ett annat mig, men jag att minnet
belifvit dåligt och det skulle ej duga
i tryck. Om denna afärs ljusna
och jag kunde göra en längre reudresa
i nästa sommar har jag tänkt fara
ikring för att sprida theosofisk litteratur
men att bevara derpå om jag kan
för denna afärs gå bättre på. Som läst
har jag gjort en liten uppföring som
jag hoppas få något för, men kan
för tillfälligt ej ens med att anse.
Det vore en liten behändig tillgång

att fördrifva väggolyxa med (altesalut
dådanse lätan man för den länns Öpringen)
dessa tillverkning skulle kosta Kassa
50 penni, och har jag hoppats på
för den summa helt 300 mark, då Kassa
ren skulle få taga patent i Finland.
Till Ryssland har jag i dagarna afven
utbjudit den summa.

Förlåt att jag pratar om enskildts
afäres, men det är endas få tillvida
att min bidragsförmåga är deraf
beroende.

Nag lili jag medlen på sådant
fått som föreflygits men min bidrag
kan jag ännu ej beströmmas men
jå snart jag kan skau jag nag efter
förmåga bettoga i Edra utgifter.

Jag har fupstat, på gowls dagar,
med att tillverka popyrarner, lili
och goda och får jag åter min
lilla fabrik i gänng torde Herrar

Theosofen, bland många gånger öfven
många råkare finnas taga min
ledning, in natura och själunda göra
sitt ledning beqvämare. Så snart
jag går fabriken i ordning skan
jag uppvakta med profusen, då
jag bland mina teosofiska bröder
öfven kan hoppas att på kinden,
ty varan är både god och liden.
När en vändning i min för-
hållanden inträder skan jag åter
skrifva

Högaktningfullt
och
Braderligen

A. M. Sederholm.